Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 19-03-2019
Insolventienummer F.16/13/498
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000002615:F001
Datum uitspraak 07-05-2013
R-C mr. C.P. Lunter
Curator mr. A.P.G. Gielen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I 't Parket Huys Hilversum B.V. 19-03-2019
3

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd en kantoorhoudende te (1214 BE) Hilversum aan de 19-03-2019
Gijsbrecht van Amstelstraat 198, met postadres Bramenberg 18, 3755 BZ 3

Eemnes, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel

onder nummer 32031293.

Activiteiten onderneming

I Verkoop, installatie en reparatie van parketvloeren. 19-03-2019

mE3

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

19-03-2019
3

Boedelsaldo
€ 70.937,34



Verslagperiode

19-03-2019

van
3

4-4-2018
t/m
18-3-2019
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
3 330,56 uur
totaal 330,56 uur
Toelichting bestede uren
In de afgelopen verslagperiode is 4,43 uur aan het faillissement besteed, 19-03-2019
hetgeen het totaal brengt op 330,56 uur. 3

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator kan er echter
niet voor instaan dat de informatie in dit verslag juist en/of volledig is. De
curator baseert zich onder andere op de aangetroffen administratie en door
derden ter beschikking gestelde informatie. De kans bestaat dat onjuiste
informatie is aangeleverd. Derden kunnen aan dit verslag geen rechten
ontlenen. De curator aanvaardt geen aansprakelijkheid voor eventuele
onjuistheden en/of onvolledigheden, mochten die in dit verslag te vinden zijn.
De curator oefent sinds 1 januari 2017 haar praktijk uit onder de naam
Splendor Advocaten.

Splendor Advocaten is gevestigd te (3581 ET) Utrecht aan het Oorsprongpark
12. Crediteuren kunnen mailen naar backoffice@splendoradvocaten.nl.

In het onderhavige faillissement heeft de rechter-commissaris toestemming
gegeven voor

jaarlijkse verslaglegging.

Aan de orde is uitsluitend nog de afwikkeling van de
schadevergoedingsmaatregel (zie eerdere verslagen, zie verder onder 4 -
Debiteuren).

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Boedel- en pré-faillissementsdebiteuren €87.710,05
totaal €0,00 €87.710,05 € 0,00

Toelichting debiteuren

Het nog te ontvangen bedrag inzake de schadevergoedingsmaatregel 19-03-2019
bedraagt, per de datum van dit verslag, nog € 85.874,28. Dit is het laatste 3

nog af te wikkelen punt in dit faillissement. In de afgelopen verslagperiode

werd € 10.057,68 ontvangen inzake de schadevergoedingsbijdrage. In totaal

werd € 87.710,05 aan boedel- en pré-faillissementsdebiteuren ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Controle door CJIB geincasseerde bedragen en correspondentie met CJIB. 19-03-2019
3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator P.M.
Overige boedelvorderingen zijn geheel voldaan.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Geheel voldaan, inclusief de vordering ex art. 29 lid 7 Wet OB. De
Belastingdienst had over laatstgenoemde vordering nog een boete opgelegd
ad € 2.798, die na bezwaar is vernietigd.

8.3 Pref. vord. UWV
I € 63.509,48

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|47

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 136.536,29

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Mogelijk zal op termijn enige uitdeling kunnen plaatsvinden aan de
concurrente crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

19-03-2019
3

19-03-2019
3

19-03-2019
3

19-03-2019
3

19-03-2019
3

19-03-2019
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend 19-03-2019
=E

10.3 Indiening volgend verslag

4-4-2020 19-03-2019
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


